S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

Der Ersatzteilekatalog gilt fiir folgende Artikel:
13341 IMPRESSA J7 pianoblack EU

Legende:

Seite 1



S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(1) Gehauseteile und Wassertank
$13341_01

Seite 2



S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0101 Button Jura kpl
0102 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0103 Befestigungsleiste
0104 Griff Wassertank
0105 Spannbuigel kpl. BLUE
0106 Verlangerung BLUE
0107 Seitenwand links Pianobl. (D)
0109 Wassertank kpl. BLUE
0109 Wassertank pianoblack V2 (K)
0110 Seitenwand rechts Pianobl. (D)
0117 Blende Wassertank Pianobl. (D)

Seite 3




IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

S13341

(2) Gehauseteile

$13341_02

Seite 4



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0201 Detektionsfeder Inox
0202 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0206 Komponententrager oben J-/XJ
0207 Komp.Trager unten J-Linie
0213 Elastikpuffer transparent

Seite 5




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(3) Fronttiire
$13341_03

305

309
310

3N

Seite 6



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0301 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0302 Displaymodul Touchscreen kpl
0303 Bride Fuhrungsstange
0304 Schraube KST/PT 3.5x16 Torx 15
0305 Auslaufschieber kpl.
0306 Frontblende links Pianoblack
0307 Frontblende rechts kpl. (K)
0308 Auslauf kpl J7
0309 Auslauf Kaffee kpl.
0310 O-Ring 100 Stk (einzeln 94389)
0311 Schraube KST/PT 2.5x6 Inox
0312 Schraube KST/PT Torx 8
0313 SK Jura Button D=27.5mm (D)
0315 Zugfeder D0.5x7.5x94.8mm

Seite 7




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(4) Cappu
$13341_04
406
A
7 4
N
43
404 402

405

410

Seite 8

\QI\ 9 411

403

& 412
413

417



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0401 Sicherungsscheibe D= 5.5
0402 O-Ring 8x2.62 Silikon
0403 Fluid-Anschluss Dampfrohr
0404 Schlauchklemme 7.0-7.5 RoHS
0405 Schlauch Silikon/Gewebe Di 3.0
0406 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0408 O-Ring 100 Stk (einzeln 58620)
0409 Dampfrohr verchromt
0410 Aufnahme Dampfrohr
0411 Kappe Dampfrohr
0412 O-Ring 6.75x1.78 rot
0413 Dampfdiise schwarz
0416 Profi-Cappuccino-Dise kurz
0416 Profi-Feinschaumduse
0416 Profi-Feinschaumduse GlI
0417 Wasserrohr kurz kpl

Seite 9




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(5) Gehausedeckel
$13341_05

504

Seite 10



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0501 Deckel Bohnenbeh. Pianobl. (D)
0502 Deckel Zubehdr Pianoblack (D)
0503 Deckel Wassertank Pianobl. (D)
0504 Pulverschachtdeckel
0505 Aromaschutzdeckel V2
0507 Schraube M4x12 vz-bl. Zyl-K.
0508 Fingerschutz schwarz
0510 Drehknopf Mahlverstellung
0511 Sicherungsring 7.5x3.5x1.5mm
0512 Abdeckstopfen Servicestecker
0513 Schrau. KST/PT 3x12 vz-sw RoHS
0514 Gehausedeckel inkl. Bohnenbeh.
0515 Blende Displaymodul
0516 Abdeckung Scharnier
0517 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau

Seite 11




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(6) Schale
$13341_06

Seite 12



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0601 Tresterbehalter schwarz
0602 Blende Tresterschale pianobl.
0603 Tassenplattform Inox J5/J7
0604 Tropfschale chrom cpl
0605 Kontaktblech Inox
0606 Tresterschale schwarz
0610 Tresterschale pianoblack (K)

Seite 13




S13341  IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

(7) Leistungsprint

$13341_07

Seite 14



S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0701 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0702 Schraube KST/PT 3.0x30 vz-blau
0703 Mikroschalter 125-250V AC
0704 Schraube 2.5x6 vz-bl Li-K.
0705 Halter Mikroschalter
0706 Niederhalter Inox V2
0707 Abdeckung Kabelkanal
0708 El.Transformer 230V/50Hz
0709 Abdeckung Servicestecker
0710 Trennwand schwarz V3
0711 Powerbox 230V kpl.
0715 Silikonschlauch 8.7x4.7x230mm
0717 Schraube kst/PT 3.0x20
0719 Lusterklemme 3-polig
0720 Entstorfilter kpl.
0722 Flowmeter fhksc 12r 0-grad
0722 O-Ring 100 Stk. (74574)
0723 Ventilkappe
0724 Innenverteilmanschette (64049)
0724 Innenverteilmanschette 100 Stk
0725 Sicherungsring
0726 Sieb V2
0727 Ventil6ffnerset komplett
0728 Reedsensor zu Wassertank
0729 Silikonschlauch 8.7x4.7x290mm

Seite 15




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(8) Fluidsystem
$13341_08

810=(810)+802+8054806

830=(830)+832+831+805+806 Q
81?‘ I

Seite 16



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0802 Schlauch Silikon/Gewebe 315mm
0805 Klemmfeder D=1.3mm V2
0806 Sicherungsblech zu Klemmfeder
0807 Klammer D=5mm briiniert
0810 Membrandampfungselement kpl V3
0811 O-Ring 100 Stk (einzeln 74525)
0812 Pumpenstitze schwarz 70 Sh
0813 Klammer zu Thermostat INT
0814 Thermostat 115C/13.5A INTO1L
0815 Pumpe cp3a/st 230V/65W/50Hz
0816 Dampfungselementkit
0817 Formschlauch Silikon
0818 Silikonschlauch 8.7x4.7x230mm
0819 Mikroschalter 125-250V AC
0820 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0821 Schraube kst/PT 3.0x20
0823 Drainagemotor UCL13N04B1UZ12
0824 Trager Schrittmotor schwarz
0826 Warmetauscher kpl. eloxiert
0829 Schlauch U-Form
0830 Auslaufventil Y kpl.
0831 Schlauch Silikon/Gewebe 210mm
0832 Schlauch Silikon/Gewebe 90mm
0833 Schlauch Silikon/Gewebe Di 3.0
0834 Schlauchklemme 7.0-7.5 RoHS
0837 Mehrwegventil kpl.
0839 Fluid-Andockbiichse schwarz
0841 O-Ring 4.48x1.78 EPDM

Seite 17




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(9) Erhitzer
$13341_09

Seite 18



S13341

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Ausgabe: 08.01.2021

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0901 Mutter M6 sechskant
0902 Trager TB2003
0903 Thermoblock 2003 230V/1400W
0905 Klemmfeder D=1.3mm V2
0906 Sicherungsblech zu Klemmfeder
0909 Kabelrtickzugbride
0910 Pt-Schraube 3x12 vz-schwarz
0912 Schalter ein/aus
0913 Netzkabel sw RoHS
0914 Elastikpuffer Zentrierpl
0915 U-Scheibe M4 4.3x12.0x1.0
0916 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0917 Schlauch Silikon/Gewebe 315mm
0918 Schlauch Silikon/Gewebe 210mm
0919 Schraube GF/Tapt. M4x8 vz-bl
0920 Efensicherungsklammer TB2001
0921 Schraube M6x16 vz-bl Senk-K
0922 Sensor Thermoblock kpl.V2
0923 Schrau. GF/Tap M5x8 Geom. RoHS
0924 Deckel TB2003
0925 STB-Litze EU 192C (1xE5)
0926 STB-Litze EU 192C (1xE5)

Seite 19




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(10) Mahleinheit
$13341_10

Seite 20



S13341

Ausgabe: 08.01.2021

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
1001 Achse Mahlverstellung
1003 Manschette V2
1004 Schraube kst/PT 3.0x20
1005 Gummipuffer
1006 Rohrniet 4x0.4x10
1007 IR-Bohnenuberwachung kpl. V3
1009 Mahlwerktrichter schwarz
1010 Mahleinheit ME-005 230V kpl.
1011 Kabelbinder
1012 Steckverbinder 4-fach EU kpl
1013 Halter Temperaturfihler
1013 Halter Strom-Temp.-Limiter
1015 Isoliertulle
1016 Abdeckstopfen schwarz

Seite 21




S13341 IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO
Ausgabe: 08.01.2021

(11) Briiheinheit und Antrieb
'513341_11

Seite 22



S13341

Ausgabe: 08.01.2021

IMPRESSA J7 pianoblack 658 HILGK/LOO

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
1101 Briheinheit kpl
1102 Drainageventil kpl.
1103 Fihrung kpl. rep. J-/Z-Linie
1103 Fihrung Kunststoffw. 114mm V2
1104 O-Ring 100 Stk (einzeln 67313)
1104 O-Ring zu BE inkl Beiblatt (K)
1109 Tresterschaufel V3
1110 Schraube M4x14 vz-blau Li-K
1111 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
1112 Schraube M5x12 vz-blau Li-K.
1113 Getriebemotor kpl.
1114 Schraube M4x6 vz-blau Li-K
1114 Schraube M4x6 inkl. U-Scheibe
1115 U-Scheibe M4 4.3x12.0x1.0
1116 Elastikpuffer Zentrierpl
1117 Encoder V2 RoHS
1118 Zentrierplatte Briiheinheit
1119 O-Ring 5.0x3.0 EPDM
1120 Brihsieb V3
1121 Klammer zu Encoder
1122 Steckverbinder 5-fach J-Linie

Seite 23






